
新型コロナウイルス感染症の発生について（第 1報） 

 

5月 12日に当施設入所職員 1名と入所者１名が PCR検査で陽性となり、新型コロ

ナウイルス感染症が確認されました。 

現在、中川保健所と連携をとりながら、対策を講じている状況です。 

今回、感染が確認されたことにより、ご利用者、ご家族、関係者、地域の皆さまに

は、多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

なお、発生状況および今後の対応につきましては、ホームページ等により情報をお知

らせしてまいります。 

 


